
 

 

 

 
 
Assistentens arbetsuppgifter på anpassade läger (Findus och Vattenskoj) 
 
Välkommen till Alnäs – så roligt att du får följa med en deltagare till ett av våra anpassade 
läger.  
 
På Alnäs har vi dagläger för barn, unga och vuxna med funktionsvariationer. Våra helgläger 
pågår mellan kl. 10.00-14.30 lördag och söndag. Våra läger kallas Findus-läger och har olika 
inriktning beroende på vilken helg det är. Vill du veta mer om helgens team fråga gärna 
någon av våra Alnäsledare. Det kan vara påsk, jul, syskon-läger eller annat. På sommaren har 
vi ett dagläger som pågår måndag-fredag och det heter Vattenskoj. Då har vi fokus på 
vattenaktiviteter så som åka motorbåt, paddla kanot och bada.  
 
Du som assistent/ledsagare har det fulla medicinska ansvaret för din deltagare, med allt från 
medicinering till ev. sondmatning. Du behöver också hjälpa din deltagare med att tex. gå på 
toaletten, tvättar händerna och om hen behöver hjälp i matsituationen. Det händer också 
att du vi åker på utflykt i vår motorbåt och då förväntas du som assistent följa med. 
 
Det finns många ledare under lägret på Alnäs. Ledarna som jobbar har röd tröja på sig. Har 
du frågor eller funderingar så kan du alltid fråga dem. Alnäs-ledarnas främsta uppgift är att 
stötta och hjälpa deltagarna i olika aktiviteter så som att hoppas studsmatta, klättra 
klättervägg, åka båt, pyssla och spela spel. Du som ledsagare/assistent får gärna vara med, 
men Alnäs-ledarna hjälper också gärna till i och med olika aktiviteter. Ibland känner våra 
ledare deltagarna sen tidigare och ibland är de nya för varandra. Där får du som assistent 
gärna vara med och berätta och förklara om din deltagares behov och preferenser om det är 
något vi inte har koll på.  
 
På Alnäs strävar vi efter att vara utomhus och aktivera oss i så stor utsträckning som möjligt. 
Det innebär att vi är ute oavsett väder under hela året. Därför är det viktigt att du som 
assistent har med dig kläder som är anpassade för alla väder. Du får också gärna ha med 
badkläder om din deltagare tycker om att bada och vill bada tillsammans med dig. Våra 
Alnäs-ledare är också med och badar och det finns flytvästar.  
 
Du som assistent/ledsagare bjuds på lunch och fika under dagen.  
 
Tveka inte att fråga någon av Alnäs-ledarna om du behöver hjälp eller har frågor. 
Hoppas att du och din deltagare får fina dagar hos oss på Alnäs.  
 
Med vänlig hälsning ledarna på Alnäs 

 


